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NU FIXAR VI VENTILATIONEN  

och måste komma in i din lägenhet 
 
 
 
Nu sätter vi igång att förbereda den större ventilationsrenoveringen. Det betyder att vi 
måste komma in i alla lägenheter på Ateljévägen för att täta skorstenskanalerna. Vi börjar 
arbetet på Ateljévägen 18-28 med start vecka 14-15 och fortsätter med Ateljévägen 2-16 
efter påsken. 
 
Det här arbetet är bara en förberedelse till det större ventilationsarbetet som kommer 
pågå resten av året.  Under försommaren kommer takrenoveringen att påbörjas. 
 
Några av er kommer att behöva plocka ur era köksskåp ovanför spisen för att 
hantverkarna ska komma åt. Om det gäller dig får du information om när det börjar bli 
dags för din lägenhet.  
 
VIKTIGT ATT LÄMNA NYCKELN 
Eftersom vi behöver komma in i alla lägenheter är det viktigt att du eller någon annan är 
hemma för att släppa in hantverkarna eller lämnar in nyckeln till oss på Ateljévägen 10 
NB. Märk nyckeln med namn och lägenhetsnummer.  
 
Mer information om när vi behöver komma in hos just er kommer i ett senare skede.  
 
Många av er kanske planerar att ”flytta” ut på landet men förbered gärna någon granne 
eller lämna in nyckel till visningslägenheten på Ateljévägen 10 NB, så har vi den i vårt 
kassaskåp under perioden. 
 
TILLTRÄDE I FRAMTIDEN 
Ventilationsarbetet sker i olika steg. Det betyder att behöver vi komma in i din lägenhet 
flera gånger de närmaste månaderna i olika etapper. Självklart informerar vi om detta i 
förväg. 
 
Tyvärr kommer arbetet stundtals både låta och damma. Därför har vi ställt hyresgäst-
föreningens lokal på Bergdalen 4 till ert förfogande under arbetet. Där finns internet och 
en Förvaltaren bjuder på en kopp kaffe. 
 
Det gäller dagtid 8-15:30. Vill du ha koden till lokalen kan du mejla eller ringa mig så 
ordnar jag det. Det behövs även en aptusbricka för att komma in i porten. 
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HAR DU FLER FRÅGOR? 
Tveka inte att kontakta mig om du har fler frågor om renoveringen − så ska jag göra mitt 
bästa för att besvara dem.  
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